51
— 4

Liberté « Egalité « Fraternité
REPUBLIQUE FRANCAISE

AUDE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPECIAL
N° 09 -JUILLET 2020

PUBLIE LE 10 JUILLET 2020

ARS OCCITANIE
- DTARS-11
DIRECCTE

-UD 11


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
ARS OCCITANIE
- DTARS-11
DIRECCTE
- UD 11
 
 
 
 
 
 
 
   


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
  


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
   

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
 

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine


SOMMAIRE

ARS OCCITANIE
DTARS-11

Arrété n° 2020-0422 modifiant ’arrété n® 2017-170 modifié
relatif a la composition du Conseil Territorial de Santé du territoire
de démocratie sanitaire de PAude..........c.oovveviiiiiiiii i,

DIRECCTE
UD 11

Arrété n° DIRECCTE-2020-006 fixant la liste des personnes
habilitées a assister le salarié lors de I’entretien préalable a son
licenciement ou lors de I’entretien relatif a une rupture conventionnelle.........



Al

® 3 Agence Régionale de Santé

Occitanie

Arrété n°2020-0422 modifiant I'arrété n°2017-170 modifié
relatif a la composition du Conseil Territorial de Santé
du territoire de démocratie sanitaire de PAude

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE

Vu le Code de la santé publique, notamment ses articles L. 1434-9 a L. 1434-11 et R. 1434-29 3
R1434-40,

Vu la loi n® 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de I'hbpital et relative aux patients, 3 la santé
et aux territoires,

Vu la loi n® 2015-29 du 16 janvier 2015 relative & ia délimitation des régions aux élections régionales
et départementales et modifiant le calendrier électoral,

Vu la loi n® 2016-41 du 26 Janvier 2016 de modernisation de notre systéme de santé, notamment
I'article L. 1434-11 de la section 3 de son article 158,

Vu la loi n°2019-774 du 24 juillet 2019 relative & I'organisation et & la transformation du systéme de
sante,

Vu l'ordonnance n® 2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé et les
unions régionales de professionnels de santé a la nouvelle délimitation des régions,

Vu le décret n® 2016-1024 du 26 Juillet 2016 relatif aux territoires de démocratie sanitaire, aux zones
des schémas régionaux de santé et aux conseils territoriaux de santé,

Vu le décret n® 2016-1264 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région
Occitanie,

Vu le décret du 24 octobre 2018 portant nomination de M. Pierre RICORDEAU en qualité de Directeur
Géneral de I'Agence Régionale de Santé Occitanie,

Vu l'arrété du 3 aodt 2016 relatif a la composition du conseil territorial de santé,
Vu l'arrété n® 2016-1864 du 8 novembre 2016 définissant les territoires de démocratie sanitaire,

Vu l'arrété n°2017-170 du 3 mars 2017 de la Directrice Générale de I'Agence Régionale de Santé
Occitanie portant composition du Conseil Territorial de Santé du territoire de démocratie sanitaire de
I'AUDE, modifié par I'arrété n°2017-322 du 9 mars 2017, par Farrété n°2017-3871 du 24 novembre
2017, par Farrété n° 2018-515 du 6 mars 2018, par I'arrété n° 2018-2685 du 27 aolt 2018, par l'arrété
n® 2018-3551 du 16 octobre 2018 ; par I'arrété n°2019-176 du 7 février 2019 ; par l'arrété n°2019-
1600 du 17 mai 2019 ; par I'arrété n°2019-3356 du 6 novembre 2019 ;

Considérant les réponses aux appels & candidature organisés en application des dispositions de
l'article R.1434-33 du décret n°2016-1024 susvisé,

Considérant les propositions de désignation des représentants pour chaque collége,



AR

Article 1 : L'article 2 relatif au 1% college des représentants des professionnels et offreurs des

RETE

services de santé, de 'arrété n°2017-170 du 3 mars 2017 modifié est modifié comme suit :

1a) Six représentants des établissements

de santé dont trois représentants des personnes

morales gestionnaires et trois présidents de commission médicale ou de conférence

médicale d’établissement

B Titulaires Suppléants ]
M. Alain GUINAMANT Mme Laurence MARIAN
Directeur CH CARCASSONNE Directrice adjointe CH NARBONNE
FHF FHF

M. Philippe SUSS
Directeur Clinique Montréal

M. Thibault HARANG
Directeur Clinique SSR Les 4 Fontaines

CARCASSONNE NARBONNE
FHP FHP o
Mme Sylvie BONETTO M. Jean BRIZON
D'rec"'tjesgi'l‘fféeMAdJ°'”‘e Directeur du CH LIMOUX QUILLAN
N FHF
L FEHAP |
Mme Sonia LAZARQVIC! M. Philippe SOL
Présidente CME CH CARCASSONNE Président CME CH CASTELNAUDARY
FHF FHF
M. Alain PERET M. Gaby MENHEM
Président CME CH NARBONNE Président CME CH LEZIGNAN CORBIERES
FHF FHF
M. Christophe GAZAGNE Mme Catherine FORSANS
Président CME Polyclinique Le Languedoc Présidente CME Clinique SSR Les 4 Fontaines
NARBONNE NARBONNE
| FHP FHP |

Le reste sans changement.

1c) Trois représentants des organismes ceuvrant dans les domaines de la promotion de la

santé et de la prévention ou en faveur de I’

environnement et de la lutte contre la précarité

Titulaires Suppléants
M. Jérdme RIFFE )
Directeur du CSAPA Narbonne Mmelg;szggeglcléﬁ‘a\;%SiER
ANPAA 11
Mme Chantal DUVAL
Co Présidente Groupe d'Education 3 A désigner
I'Environnement Aude
M. Jean-Christophe CATUSSE )
. . M. Elian REVEL
Directeur CSAPA Interméde USSAP ASM Aude

Le reste sans changement.



Article 2 : L'article 3 relatif au 2°™ collége des représentants des usagers et associations
d’usagers du systéme de santé, de 'arrété n°2017-170 du 3 mars 2017 modifié est modifié comme
suijt :

2a) Six représentants des usagers des associations agréées

Titulaires Suppléants
Mme Marie-Héléne LAMBERT .
. L ] Mme Annie VAISSIERE
Présidente Association Frangaise des France Parkinson 11

Diabétiques de I'Aude (AFD)
M. Jean-Bernard MALLEVILLE

Mme Marie MAFFRAND Union Nationale de Familles et Amis de
Sésame Autisme personnes Malades et/ou handicapées
psychiques (UNAFAM)
Mme Paulette DELANNOY M. Frangois CARASCO

Association des Diabétiques de Midi Pyrénées Association des Diabétiques de Midi Pyrénées
M. Jean-Claude ROUANET M. Jean-Marie LLINAS

APAJH AUDE Président adjoint FDAIM ADAPE!
Mme Anne-Marie GUITARD M. Patrick HOARAU R
Présidente déléguée départementale Président départemental
Union Nationale de Familles et Amis de Union Nationale de Familles et Amis de
personnes Malades et/ou handicapées personnes Malades et/ou handicapées
psychiques (UNAFAM) psychiques (UNAFAM)

M. Antoine SUCH

M. Jacques PUYEO . - 3
- ! , Amicale Languedoc Roussillon des Insuffisants
Président - Ligue contre le cancer de 'Aude Respiratoires (ALRIR)

Le reste sans changement.

Article 3: Dans les deux mois de sa notification ou de sa publication, le présent arrété peut faire
l'objet, soit d'un recours gracieux auprés du directeur général de l'agence régionale de santé
Occitanie, soit d’'un recours contentieux devant le tribunal administratif compétent qui peut étre saisi
par l'application informatique « télérecours citoyens » accessible par le site internet
www.telerecours.fr.

Article 4: Le Directeur Général Adjoint de I’Agence Régionale de Santé Occitanie est chargé de
I'exécution du présent arrété qui sera publié au recueil des actes administratifs de Ia préfecture de la
région, ainsi qu'a celui du département de I'Aude.

Fait & Montpellier, le 24 juin 2020

Le Directeuj Général de I'Agence
Régionale de Santé Occitanie

NI, inaral
! cteur Géneral

f - de Santé Occntan!e_

Geénéral Adjoint

DAean-Jacques MORFOISSE




!]
—

Liberté » Egn.’i.ré « Fraternité
REPUBLIQUE FRANCAISE

PREFECTURE DE L’AUDE

Arrété n° DIRECCTE-2020-006 fixant la liste des personnes habilitées a assister le
salarié lors de I'entretien préalable & son licenciement ou lors de I'entretien relatif a
une rupture conventionnelle

LA PREFETE DE L'AUDE
Chevalier de I'ordre national du Mérite,

VU les articles L.1232-4 et L.1232-7 du code du travail ;
VU les articles D.1232-4 et suivants du code du travail ;

VU l'arrété préfectoral n® DIRECCTE-2019-008 du 28 mai 2019 fixant la liste des conseillers
du salarié de I'Aude ;

Vu l'arrété préfectoral n° DPPPAT-BCI-2019-123 du 14 octobre 2019 portant délégation de
signature a Monsieur Christophe LEROUGE, Directeur Régional des Entreprises, de la
Concurrence, de la Consommation, du Travail et de 'Emploi de la Région OCCITANIE ;

Vu l'arrété du DIRECCTE du 16 octobre 2019 donnant subdélégation & Madame Héléne
SIMON, Responsable de I'Unité Départementale de 'Aude ;

VU l'avis des organisations patronales et salariales représentatives visées a I'article D.1232-
4 du code du travail ;

CONSIDERANT la nécessité de procéder a I'actualisation de la liste des conseillers ;

SUR proposition de Madame la responsable de l'unité départementale de I'Aude de la
DIRECCTE ;

ARRETE

ARTICLE 1:

L'article 1 de I'arrété du 28 mai 2019 susvisé est modifié comme suit :

« La liste des personnes habilitées a assister le salarié sur sa demande lors de ['entretien
préalable au licenciement ou lors de I'entretien relatif a une rupture conventionnelle, en
l'absence d'institutions représentatives du personnel dans I'entreprise, établie jusqu'au 31

mai 2022, est la suivante :



APRILE Jean-Claude (conducteur d'engins)
6 avenue des Platanes

11000 BERRIAC. Tél. : 06 13 69 21 93
Présenté par la CFTC

BARSALOU Bernard (retraité Orange)
26 rue des Tournesols

11110 COURSAN. Tél. : 07 87 7394 73
Présenté par la CFDT

BEAUMONT Corinne (directrice de magasin)
12 rue de la Monnaie

11100 NARBONNE. Tél. : 06 82 19 05 93
Présentée par OSEDI

BELLILI Christophe (fonctionnaire territorial)

1 rue Beauséjour
11260 CAMPAGNE SUR AUDE. Tél. : 06 98 96 38 07
Présenté par FO

BENKREIRA Zohra (conseillére emploi)
11000 CARCASSONNE. Tél. : 06 23 21 33 08

BONS Catherine (assistante familiale)

3 impasse Alphonse Allais
11600 CONQUES SUR ORBIEL. Tél. : 04 68 72 24 97 ou 06 49 76 44 35

Présentée parla FSU

BULLICH Alex (agent Péle Emploi)

22 rue André Cayatte

11100 NARBONNE. Tél. : 07 83 17 27 92
Présenté par la CFDT

CABALLERO Marie-José (assistante administrative BTP)

Bourse du travail Antenne CFTC Bureau N°2 - boulevard Frédéric Mistral
11100 NARBONNE. Tél. : 06 48 39 38 93

Présentée par la CFTC

CAMACHO Antoine (chef de parc)

La Torte - route de Carcassonne

11600 CONQUES SUR ORBIEL. Tél. : 06 88 76 64 10
Présenté par la CFDT

CASSE Eric

Les Oliviers

11190 COUIZA. Tél. : 06 80 01 05 20
Présenté par FO

CASSIGNOL Jean-Pierre (enseignant)
Combe Loubine - impasse de Naurouze
11300 LIMOUX. Tél. : 04 68 31 25 37
Présenté par la CFTC

CROUCHANDEU Joseph

9 rue du 19 mars 1962

11200 LUC SUR ORBIEL. Tél. : 06 63 52 65 15
Présenté par FO



DARDIER Yves (retraité)

33 avenue du Général de Gaulle
11150 BRAM. Tél. : 07 85 73 63 69
Présenté par la CFE-CGC

DARMANIN Abel (retraité)
126 rue Antoine Fuet
11210 PORT LA NOUVELLE. Tél. : 06 80 22 95 17

Présenté par FO

DELOS Philippe

4 rue des Glycines

11610 PENNAUTIER. Tél. : 06 79 05 00 16
Présenté par FO

ERNALDES Fabrice (agent d'entretien industriel)
6 Lotissement Rami

11300 PIEUSSE. Tél. : 07 82 44 30 38

Présenté par la CFTC

FABRE Pierre (agent Péle Emploi)

1 chemin du Cassanel

11300 LAURAGUEL. Tél. : 06 82 59 01 83
Présenté par la CFDT

FETTOUMI Djamal (conducteur)

911 Ancienne RN 113

11400 SAINT MARTIN LALANDE. Tél. : 06 99 99 19 22
Présenté par la CFDT

FOUGERES Frantz (assistant social)

Le Grifoulas
34210 FERRALS LES MONTAGNES. Tél. : 06 07 85 84 91
Présenté par CFE-CGC

FOUIX Pascal

15 rue de la Foun d’en Peyre

11200 CONILHAC CORBIERES. Tél. : 06 37 8272 74
Présenté par la CGT

GARCIA Jérdme (sous-brigadier de police)
11 rue Joliot-Curie

11700 CAPENDU. Tél. : 06 61 54 56 35
Présenté par TUNSA

GAUTIER Slone (retraitée)

6 impasse des Rames

11000 CARCASSONNE. Tél. : 04 68 2592 18
Présentée par la CFDT

GHROUS Mohamed
164 chemin d'en Touzet
11400 CASTELNAUDARY. Tél. : 06 3326 75 17

Présenté par FO



GRANIER Serge (conseiller - chargé de projet emploi)
Résidence lle Verte - 5 quai Valliere

11100 NARBONNE. Tél. : 06 42 03 90 96

Présenté par la FSU

GUICHEMERRE Hervé (adjoint administratif, CH de Narbonne)
2 rue des Coquelicots

11100 NARBONNE. Tel. : 07 80 35 97 95

Présenté par TUNSA

LAKHDAR Nordine (agent ingénierie)
11200 NEVIAN. Tél. : 06 73 90 70 63

LALANNE Frédérique
49 rue Albert Tomey
11000 CARCASSONNE. Tél. : 06 23 42 15 04

Présentée par FO

LARA Christelle (conseillére emploi)

2 rue des Oliviers
66450 POLLESTRES. Tél. : 07 76 58 69 90
Présentée parla FSU

LEGRAND Brigitte (retraitée cadre administratif)

28 rue de la Cave
11120 SAINT NAZAIRE D'AUDE. Tél. : 04 68 93 67 34 ou 06 74 33 50 83

Présentée parla CFDT

LEMARCHAND Sandrine (chef de secteur)

3 rue du Cers
11100 NARBONNE PLAGE. Tél. : 06 72 60 81 90

Présentée par la CNS Forces de Vente

LLORENTE Joél (retraité)

8 rue des Acacias

11360 FRAISSE DES CORBIERES. Tél. : 06 63 14 61 32
Présenté par la CFTC

LOCQUENEAUX Karelle (commerce)

14 rue Gambetta
11590 SALLELES D’AUDE. Tél. : 06 62 21 42 01
Présentée parla CFTC

LODOVICI Jean (retraité)

rue Malbrouet

11290 MONTREAL. Tél. : 06 09 41 29 14
Présenté par la CFTC

MALISSE Ludovic
5 rue de Saint-Martin
11200 SAINT ANDRE DE ROQUELONGUE. Tél. : 06 63 16 01 05

Présenté par la CGT

MARC Claudette (attachée territoriale)
14 avenue Victor Hugo
11700 LA REDORTE. Tél. : 04 68 91 52 25

Présentée par FO



MARTIN Michel (privé d’emploi)

27 rue de la Mairie

11500 COUDONS. Tél. : 06 78 54 26 51
Présenté par la CGT

MASSOT Roland

1 rue Basse

11800 RUSTIQUES. Tél. : 06 86 00 05 74
Présenté par la CGT

MONNET Jean-Michel (professeur des écoles)
23 avenue Bunau-Varilla

11000 CARCASSONNE. Tél. : 06 23 38 05 04
Présenté par SOLIDAIRES 11

MOULIN Micheline (retraitée)

1 rue Guillaume Apollinaire

11000 CARCASSONNE. Tél. : 07 87 94 16 80
Présentée par la CGT

PAGES Chantal (aide-soignante)

19 Lotissement Les Primevéres

11120 SAINT NAZAIRE D'AUDE. Tél. : 06 11 73 18 67
Présentée par OSEDI

PASTRE Marc

12 impasse Pierre de Coubertin
11130 SIGEAN. Tél. : 06 50 37 26 32
Présenté parla CGT

PEREIRA Marijo (retraitée des Finances Publiques)
Les Capucins Appt D 204 - 45 rue du 24 Février
11000 CARCASSONNE. Tél. : 06 70 76 95 79
Présentée par SOLIDAIRES 11

PIAT Caroline (secrétaire administrative)

99 impasse des Pins

11620 VILLEMOUSTAUSSOU. Tél. : 06 28 62 53 06
Présentée par la CFDT

REBY Jeanne (infirmiére)

5 rue de la Coopérative

11800 TREBES. Tél. : 06 71 72 35 57
Présentée par CFE-CGC

RENARD Denis (retraité)
3 rue du Chéateau
11160 VILLENEUVE MINERVOIS. Tél. : 06 81 08 13 24

Présenté parla CGT

ROUBICHOU Jean-Michel (gestionnaire des achats, Polyclinique le languedoc)

6 rue de la Plaine
11120 MARCORIGNAN. Tél. : 06 15 20 47 40
Présenté par TUNSA

SENDRA-FOUGERES Maryvonne (secrétaire médicale)

Le Grifoulas
34210 FERRALS LES MONTAGNES. Tél. : 06 82 21 83 20

Présentée par CFE-CGC



SIRVENT Sandrine (professeur des écoles)
8 rue Etienne Gaillard

11100 NARBONNE. Tél. : 06 12 46 24 69
Présentée par 'TUNSA

SOURY Francis

13 rue Francoise de Cezelly - Terrasses de Montlegun
11000 CARCASSONNE. Tél. : 06 82 59 77 03
Présenté par FO

TEYSSEDOU Thierry (activités conseils)
50 avenue Léotard

11150 BRAM. Tél. : 06 51 78 19 15
Présenté par OSEDI

TONDO Philippe (chef d'équipe)

1 rue Miramont

11800 TREBES. Tél. : 06 68 22 89 90
Présenté par la CFDT »

ARTICLE 2 :

Le secrétaire général de la préfecture de I'Aude, les sous-préfets de Narbonne et Limoux, la
responsable de l'unité départementale de I'Aude de la DIRECCTE, sont chargés, chacun
pour ce qui le concerne, de I'exécution du présent arrété qui sera affiché en préfecture et
publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Carcassonne, le 7 juillet 2020

Pour la Preféte
Et par subdélégation du DIRECCTE,
La Responsable de 'unité départementale

__HeenesiWON





